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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 430 placówek, 
ponad 670 bankomatów i ponad 300 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Kredyty hipoteczne w CHF 
Dzisiaj ING Bank Śląski podj ął decyzj ę o wstrzymaniu przyjmowania wniosków o udzielenie k redytów 

hipotecznych indeksowanych kursem CHF. Decyzja obow iązuje od 3 grudnia b.r. 

 

„Po przeanalizowaniu ofert innych banków w zakresie udzielania kredytów hipotecznych, zarząd ING Banku 

Śląskiego podjął decyzję o wstrzymaniu sprzedaŜy kredytów hipotecznych indeksowanych kursem franka 

szwajcarskiego. Powodem tego kroku jest sytuacja na rynkach finansowych, w tym wahania kursów oraz 

trudny do przewidzenia trend zmiany w najbliŜszym czasie. Tym samym Bank skoncentruje się na sprzedaŜy 

kredytów w złotych” – wyjaśnia Piotr Utrata , rzecznik prasowy ING Banku Śląskiego. 

 

Przyjmowanie wniosków o udzielenie kredytów hipotecznych indeksowanych kursem CHF zostało 

wstrzymane od 3 grudnia b.r. natomiast wszystkie wnioski złoŜone i wprowadzone do systemu do 2 grudnia 

b.r. zostaną rozpatrzone na dotychczasowych zasadach.  

 

W zaleŜności od potrzeb kredytobiorców kredyty hipoteczne ING Banku Śląskiego w złotych udzielane są 

nawet na okres do 40 lat. Minimalna kwota kredytu wynosi 20 000 zł, a maksymalna uzaleŜniona jest od 

zdolności kredytowej wnioskodawcy oraz wartości nieruchomości. Aby sprawdzić zdolność kredytową 

wystarczy wypełnić formularz na stronie www.ingbank.pl, a juŜ następnego dnia doradca kredytowy 

kontaktuje się z Klientem. 

 

Aktualne oprocentowanie produktów hipotecznych w PLN wynosi: 

• Kredyt hipoteczny:  7,93%, 

• PoŜyczka hipoteczna:  10,13%, 

• Kredyt konsolidacyjny:  8,93%. 
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